
DO SIECIOWEGO RJP 2009/10 ©

202 OPOLE - NYSA
(191109) wersja bez zmian czasowych; 6 1800 6 6 6 6 6 6 6

R-66921 R-69923 R-69925 R-66927 R-66929 R-66931 R-66933 R-66935 R-66937

2 2 2 2 2 2 2 2 2

202 OPOLE - NYSA

2 2 2 2 2 2 2 2 2

km W X Y Y
0 OPOLE GŁÓWNE   175, 201, 220 o 5.48 7.00 9.02 12.23 14.20 15.13 16.20 18.27 21.13

Informacja o pociągu

0 OPOLE GŁÓWNE   175, 201, 220 o 5.48 7.00 9.02 12.23 14.20 15.13 16.20 18.27 21.13
2 Opole Zachodnie 5.51 7.04 9.05 12.26 14.23 15.16 16.23 18.30 21.16
5 Chmielowice 5.56 | 9.11 12.31 14.29 15.21 16.28 18.35 21.21
9 Komprachcice 6.01 7.15 9.16 12.37 14.36 15.26 16.33 18.42 21.27

18 Szydłów 6.18 | 9.29 12.56 14.49 15.38 16.45 18.54 21.4018 Szydłów 6.18 | 9.29 12.56 14.49 15.38 16.45 18.54 21.40
22 Tułowice Niemodlińskie 6.25 7.34 9.35 13.02 14.55 15.45 16.52 19.01 21.46
28 Sowin 6.33 | 9.43 13.10 15.03 15.53 17.00 19.09 21.54
32 Łambinowice 6.46 7.48 9.49 13.16 15.10 15.59 17.10 19.15 22.00
34 Budziszowice 6.50 | 9.53 13.20 15.14 16.03 17.14 19.19 22.04
37 Jasienica Dolna 6.55 | 9.57 13.24 15.19 16.07 17.18 19.24 22.08
40 Mańkowice 6.59 | 10.01 13.28 15.23 16.12 17.23 19.28 22.13
43 Kubice 7.04 | 10.06 13.33 15.27 16.16 17.27 19.33 22.1743 Kubice 7.04 | 10.06 13.33 15.27 16.16 17.27 19.33 22.17
51 NYSA p 7.15 8.14 10.17 13.44 15.39 16.28 17.39 19.44 22.29

W do OstruŜnej, kursuje w U i V oraz: 25.XII, 1.I, 5.IV;

X z Kluczborka;

Y kursuje w § oprócz: 24.XII, 4.VI, 12.XI;

235, 246

Y kursuje w § oprócz: 24.XII, 4.VI, 12.XI;

(191109) wersja bez zmian czasowych; 6 6 6 6 6 6 6 6 1803 6

R-66920 R-66922 R-66924 R-66924 R-66926 R-69926 R-66928 R-66930 R-69934 R-66932

202 NYSA -OPOLE
R-66920 R-66922 R-66924 R-66924 R-66926 R-69926 R-66928 R-66930 R-69934 R-66932

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

km Z [ \ ] ^
235, 246

Informacja o pociągu

0 NYSA o 5.29 6.17 7.17 7.40 10.19 12.07 14.40 16.40 18.06 19.46
8 Kubice 5.40 6.28 7.28 7.51 10.30 12.18 14.51 16.51 | 19.57

11 Mańkowice 5.44 6.32 7.32 7.55 10.34 12.22 14.55 16.55 | 20.01
14 Jasienica Dolna 5.48 6.36 7.36 7.59 10.38 12.26 14.59 16.59 | 20.05

235, 246

14 Jasienica Dolna 5.48 6.36 7.36 7.59 10.38 12.26 14.59 16.59 | 20.05
17 Budziszowice 5.53 6.41 7.41 8.03 10.43 12.30 15.03 17.03 | 20.10
19 Łambinowice 5.57 6.45 7.54 8.07 10.47 12.35 15.13 17.08 18.32 20.14
23 Sowin 6.03 6.51 8.00 8.13 10.52 12.40 15.18 17.14 | 20.20
29 Tułowice Niemodlińskie 6.10 6.59 8.08 8.21 11.00 12.48 15.27 17.21 18.44 20.2729 Tułowice Niemodlińskie 6.10 6.59 8.08 8.21 11.00 12.48 15.27 17.21 18.44 20.27
33 Szydłów 6.17 7.06 8.16 8.27 11.07 12.54 15.40 17.28 18.56 20.34
42 Komprachcice 6.29 7.19 8.28 8.39 11.19 13.06 15.52 17.40 19.08 20.46
46 Chmielowice 6.35 7.25 8.34 8.45 11.25 13.12 15.58 17.46 | 20.5246 Chmielowice 6.35 7.25 8.34 8.45 11.25 13.12 15.58 17.46 | 20.52
49 Opole Zachodnie 6.40 7.32 8.40 8.50 11.30 13.18 16.03 17.51 19.20 20.58
51 OPOLE GŁÓWNE p 6.43 7.35 8.43 8.53 11.33 13.21 16.06 17.54 19.25 21.01

Z kursuje w § oprócz: 24.XII, 4.Vi, 12.XI;

[ kursuje w U i V oraz: 25.XII, 1.I, 5.IV;

202

  175, 201, 220
1 5

[ kursuje w U i V oraz: 25.XII, 1.I, 5.IV;

\ kursuje codziennie oprócz U i V i oprócz: 25.XII, 1.I, 5.IV;

] do Kluczborka

^ z OstruŜnej, kursuje w U i V oraz: 25.XII, 1.I, 5.IV;

227

202


